fecha 13/10/2025 suscrito por el Instituto Nacional de Seguros dentro del Aviso CAS-2078873-J6M1 28 
que contiene el avalúo por indemnización por la cobertura “D” Colisión y/o Vuelco relacionado con el 29 
vehículo propiedad de mi representada, placas SM-5233 por un monto de ¢71, 988.91 (setenta y un mil 30 
novecientos ochenta y ocho colones con 91/100) que corresponden únicamente por concepto de 31 
repuestos, según data del precitado acuerdo conciliatorio en los términos que se exponen a continuación: 32 
 33 

1 
En este orden de ideas, el pasado 28/11/2025 el Sr. Marín Herrera comunica vía correo electrónico el 2